



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

There is a security requirement associated with this procurement

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7B3, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Systèmes audiovisuels / Campus Carl	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8474-17CA17/A	Amendment No. - N° modif. 006
Client Reference No. - N° de référence du client W8474-17CA17	Date 2018-06-15
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-331-74824	
File No. - N° de dossier hn331.W8474-17CA17	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-06-29	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Turner, Louie	Buyer Id - Id de l'acheteur hn331
Telephone No. - N° de téléphone (873) 469-3342 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cet amendement #6 à pour but de répondre aux question soumises par les soumissionnaires éventuels

Question 1:

MDN a indiqué qu'il fournirait les cabinets pour l'équipement, Est-ce que le MDN peut confirmer que des accessoires additionnels seront fournis avec les cabinets, bars de lacet, alimentation électrique, vis, etc.. Ou ces items sont la responsabilité de l'intégrateur?

Réponse 1:

MDN confirme qu'il fournira les cabinets d'équipement avec gestionnaire de câble et bars de lacet comme indiqué ci-dessous. MDN fournira aussi des barres de tension de 208V et des barres de mise à terre. MDN ne fournira pas les vis. Les vis seront la responsabilité de l'intégrateur.

MIDDLE ATL SNE30F-4236 SNE SERIES RACK, 42 RU, 36IND, 30INW
MIDDLE ATL PHCM-2-3 PLASTIC HORIZONTAL CABLE MANAGERS. 2 SPACE; DEPTH 3"
3 x MIDDLE ATL LBP-2A L BAR, 2" OFFSET 10/PK
3 x MIDDLE ATL LBP-4A L BAR, 4" OFFSET 10/PK
3 x MIDDLE ATL LBP-6A L BAR, 6" OFFSET 10/PK

Question 2:

SVP confirmer comment l'audio et le vidéo va se rendre à l'enregistreur dans la salle d'opération.

Réponse 2:

Audio:

L'audio de EQT_5-6 jusqu'à la salle d'opération sera par l'infrastructure de fibre optique (seulement 3 canaux seront enregistré). Référer à 17-CAMPUS-5E3-100.

Vidéo:

Le video de EQT_5-6 jusqu'à la salle d'opération sera par l'infrastructure de fibre optique. Bien que n'apparaisse pas dans le paquet de dessin, Thinklogical VQM-OHV003-LCRX (**qté 2**) ont déjà été comptabilisés en annexe – tarification.

Question 3:

SVP confirmer le nombre d'ordinateurs à être connecté à chaque Middle Atlantic RM-KB-LCD17HD.

Réponse 3:

Le deux (2) RM-KB-LCD17HD claviers LCD en rack seront connectés à deux (2) GFE NET 3 PCs. Le NET 3 PCs ont accès Internet. Le RM-KB-LCD17HD/NET 3 PC sera utilisé à configurer, dépannage et maintenance du système AV tous les fichiers de configuration et de programme doivent être stockés sur le NET 3 PCs comme aucun équipement informatique externe ne doit pénétrer dans l'installation une fois qu'il a été commandé.

Tous les autres termes et conditions restent les mêmes.